N

POS

OCoO~NOOUAWN-=

CODICE
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221287
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222529
222779
410663
961709
996510
404365
760739
221718

FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE ASSOLUTO

N

CAGLIARI - TERRAMAINI - V. 25m

SOCIETA'

Esperia asd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Sport ER ssd

Acqua Sport ssd - Cagliari
Promogest Coop - Cagliari
Atlantide ssd - EImas

Rari Nantes Cagliari asd
Olbia Nuoto asd

Freedom in Water srl ssd
Alguer Sport asd

ssd. Antares - Iglesias
Luna Socio Culturale asd
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

Classifica societa

INDIVIDUALI

(124)  791.00
(54) 326.75
(43)  272.00
(56)  309.00
(41)  270.00
(36)  209.00
(32)  202.50
(20)  81.50
(21)  57.75
(10)  37.50

(5) 18.00

@) 16.50

) 14.00

STAFFETTE

(12)
(11)
(10)
(6)
(7)
(11)
(10)
(4)

(1)

252.00
148.00
128.00
58.00
74.00
128.00
98.00
56.00

6.00

PUNTI

1043.0
474.75
400.00
367.00
344.00
337.00
300.50
137.50
57.75
37.50
24.00
16.50
14.00
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FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE ASSOLUTO
~iu CAGLIARI - TERRAMAINI - V. 25m -i“

Classifica societa

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI
1 219215 Esperia asd - Cagliari (124) 791.00 (12)  252.00 1043.0
ARGIOLAS Beatrice -1500SL : 1. 17'58.94 13.00 -400SL : 2. 4'31.03 11.00 -800SL : 3. 9'29.28 10.00 -200SL : 5. 2'11.26 8.00
-100SL : 8. 1'01.36 5.00 -200DO : 11. 2'31.33 2.00
ARGIOLAS Sofia -200SL : 3. 2'10.16 10.00 -200DO : 3. 2'23.18 10.00 -400SL : 6. 4'39.61 7.00 -100DO : 6. 1'07.93 7.00
-100SL : 10. 1'02.09 3.00
FRANCHI Cecilia -100DO : 10. 1'10.20 3.00 -50DO : 11. 32.76 2.00 -200SL : 11. 2'15.65 2.00 -50SL : 12. 28.46 1.00
DUBOIS Sophia -200SL : 1. 2'05.99 13.00 -50FA : 1. 28.75 13.00 -50SL : 2. 26.06 11.00 -100SL : 2. 56.91 11.00
-50RA :7. 3584 6.00
ZANDARA Federica -50DO : 8. 31.94 500 -50SL : 10. 28.37 3.00 -100DO : 11. 1'10.25 2.00
MURRU Maria -50DO : 2. 29.66 11.00 -100DO : 3. 1'05.83 10.00 -50FA : 3. 29.37 10.00 -50SL : 8. 27.94 5.00
-100FA : 8. 1'07.72 5.00 -100MX : 9. 1'09.67 4.00
ZUCCA Francesca -50RA : 1. 3259 13.00 -100RA : 1. 1'10.51 13.00
MURRU Elisa -800SL : 10. 9'563.69 3.00
CARTA Federica - 200FA 1. 22214 13.00 -200MX : 2. 2'23.79 11.00 -400MX : 2. 5'02.86 11.00 -100MX : 4. 1'08.44 9.00
-100RA : 5. 11521 8.00 -100FA :5. 1'07.22 7.50
SANNA Margherita -200RA : 2. 2'41.72 11.00 -100RA :3. 1'13.72 10.00 -200DO : 4. 2'26.14 9.00 -50RA : 4. 34.05 9.00
-200MX : 6. 2'29.88 7.00 -100MX : 6. 1'09.01 7.00
CAPRA AGOSTINI Chiara -1500SL : 5. 19'08.19 8.00 -100RA : 8. 1'19.10 5.00 -200RA : 11. 2'56.94 2.00 -800SL : 12. 10'01.34 1.00
LUGAS Gaia -100MX : 2. 1'05.45 11.00 -200MX : 3. 2'24.57 10.00 -50SL : 4. 27.33 9.00 -100FA : 4. 1'06.45 9.00
-50FA :7. 29.85 6.00
MONNIS Veronica -100MX : 11. 1"13.69 2.00 -400MX : 12. 529.71 1.00
DEMONTIS Chiara -400SL : 1. 4'30.76 13.00 -800SL : 1. 9'17.69 13.00 -200FA : 3. 2'27.08 10.00 -400MX : 4. 5'12.39 9.00
-200DO : 10. 2'31.11 3.00 -100MX : 10. 1'09.84 3.00
Esperia asd - Cagliari -4X50MX : 1. 1'56.87 26.00 -4X50SL : 1. 1'48.09 26.00
Esperia asd - Cagliari -4X50SL : 3. 1'52.97 20.00 -4X50MX : 4. 2'04.35 18.00
GIACOBBE Giorgio -400SL : 5. 4'05.23 4.00 -200MX : 5. 2'11.73 4.00 -200FA : 6. 2'11.09 3.50 -200SL : 9. 1'56.74 2.00
NAVARRO Pablo Agustin -800SL : 8. 8'49.87 500 -1500SL : 9. 16'45.59 4.00 -400SL : 11. 4'14.59 2.00
SOl Claudio -800SL : 3. 8'28.90 10.00 -1500SL : 3. 16'08.06 10.00 -400SL : 8. 4'09.65 5.00 -200FA : 10. 2'14.44 3.00
-200SL : 11. 1'58.49 2.00
CELLI Alessandro -800SL : 4. 8'32.49 9.00 -1500SL : 6. 16'32.67 7.00 -400SL : 6. 4'08.26 7.00
LUGAS Matteo -200DO : 9. 2'14.96 4.00 -1500SL : 12. 17'18.76 1.00
SERRA Michele -1500SL : 8. 16'44.66 5.00 -400MX : 9. 4'54.73 4.00
BALDUSSU Nicola -200RA : 10. 2'32.51 3.00 -100RA : 11. 1'08.00 2.00 -50RA :12. 31.45 1.00
ORRU' Massimiliano -50SL  : 2. 23.61 11.00 -100RA : 4. 1'04.81 9.00 -100SL : 4. 52.23 9.00 -50RA : 6. 29.82 7.00
GARAU Stefano -50RA : 1. 27.82 6.50 -100RA : 2. 1'01.91 550 -200RA : 3. 2'17.99 500 -50SL : 7. 24.05 3.00
DE AGOSTINI Leonardo -100RA : 5. 1'06.19 8.00 -50RA :7. 30.11 6.00 -200RA : 8. 2'30.91 5.00 -100MX : 12. 1'03.52 1.00
CONGIA Samuele -100DO : 1. 56.04 6.50 -50SL : 1. 22.91 6.50 -100FA : 1. 54.60 6.50 -100SL : 1. 49.30 6.50
-50FA : 1. 2457 650 -50DO : 2. 26.34 5.50
VALENTINO Andrea -100MX :7. 1'01.57 6.00 -50FA :7. 26.29 6.00 -100FA : 10. 1'00.14 3.00 -50DO : 12. 28.63 0.50
ANGIONI Piero -100FA 8. 59.67 5.00 -100MX : 10. 1'02.39 3.00 -50FA : 12. 26.97 1.00
GALLINO Mattia Lorenzo -100FA 9. 59.70 4.00 -200MX : 10. 2'16.14 3.00 -50FA : 11. 26.71 2.00
ARESCA Paolo Marzio -400MX : 1. 4'29.99 13.00 -200MX : 2. 2'08.11 11.00 -200DO : 3. 2'09.70 10.00 -200RA : 4. 2'21.53 9.00
-100RA : 8. 1'07.52 5.00
GASTALDI Giuseppe Nicola -200DO : 11. 2'15.51 2.00 -100DO : 12. 1'02.30 1.00
CONGIU Davide -50D0 10. 28.45 1.50
MIGLIOR Alessandro -100DO 4. 58.58 9.00 -50DO : 5. 26.75 8.00 -200DO : 5. 2'11.76 8.00 -100FA : 6. 58.40 7.00
CATTA Gabriele -1500SL : 11. 17'18.67 2.00
Esperia asd - Cagliari -4X50SL : 1. 1'32.19 26.00 -4X50MX 1. 1'43.10 26.00
Esperia asd - Cagliari -4X50SL : 5. 1'38.68 16.00 -4X50MX : 7. 1'49.64 12.00
Esperia asd - Cagliari -4X50SL : 1. 1'38.52 26.00 -4X50MX : 1. 1'47.66 26.00
Esperia asd - Cagliari -4X50SL : 5. 1'44.38 16.00 -4X50MX : 6. 1'54.56 14.00
2 221287 Sport Full Time - Sassari (54) 326.75 (11)  148.00 47475
ZANELLO Virginia -200DO 6. 2'28.64 3.50 -100DO : 8. 1'09.05 2.50 -50DO : 10. 32.57 1.50
CAMPUS Michela -1500SL : 3. 1820.80 10.00 -800SL : 6. 9'42.56 7.00 -400SL : 10. 4'44.29 3.00 -200SL : 12. 2'16.27 1.00
CONTI Anna - 100MX 1. 1'03.70 13.00 -400MX : 1. 4'47.40 13.00 -50DO : 1. 28.94 13.00 -200MX : 1. 2'15.22 13.00
-200DO 1. 2'18.56 13.00 -100DO : 1. 1'01.50 13.00
CARTA Federica -200DO 7. 2'28.96 6.00 -200FA : 7. 2'32.90 6.00 -100FA : 11. 1'09.02 2.00 -100DO : 12. 1'10.33 1.00
FURESI Elena Maria -100DO 4. 1'07.09 9.00 -50FA : 4. 29.41 9.00 -100FA :5. 1'07.22 7.50 -50SL : 6. 27.79 7.00
OGGIANU Giulia - 50FA 11. 30.94 1.00 -50SL : 11. 28.44 1.00
ONIDA Sofia -100DO 7. 1'09.00 3.00 -100SL : 12. 1'02.56 0.50
Sport Full Time - Sassar -4X50MX : 2. 2'03.22 22.00 -4X50SL : 2. 1'52.17 22.00
Sport Full Time - Sassar -4X50MX : 12. 2'14.47 2.00
PUXEDDU Enrico -200RA : 1. 2'09.90 13.00 -100RA : 1. 1'00.22 13.00 -200MX : 1. 2'00.61 13.00 -100MX : 1. 56.13 13.00
-50RA  :2. 2822 11.00 -400SL : 3. 3'59.71 10.00
ANGIONI Enrico -200SL : 1. 1'50.36 6.50 -400SL : 1. 3'58.34 6.50 -100SL : 2. 51.17 550 -50SL : 5. 24.03 4.00
PAZZOLA Emanuele Ottavio -1500SL : 5. 16'22.32 4.00 -800SL : 6. 834.14 3.50 -400SL : 9. 4'12.44 2.00
MARONGIU Giovanni -1500SL : 4. 16'13.92 9.00 -800SL : 5. 833.47 8.00 -400SL : 7. 4'09.33 6.00
PITZALIS Luca -200FA : 2. 2'08.04 5.50 -100FA : 4. 58.13 450 -200SL : 7. 15598 3.00 -50FA : 8. 26.36 2.50
MANCA Andrea -100SL : 7. 53.21 3.00 -50SL : 9. 24.08 2.00
ERA Antonio -400MX : 7. 4'48.36 6.00 -200FA : 8. 2'12.29 5.00
SECCHI Giorgio -200DO : 7. 2'14.12 3.00 -100SL : 9. 53.47 2.00 -200SL : 10. 1'58.41 1.50 -100DO : 11. 1'01.88 1.00
MULAS Mattia -50D0 : 12. 28.63 0.25
Sport Full Time - Sassar -4X50SL : 4. 1'34.85 18.00 -4X50MX : 4. 1'46.79 18.00
Sport Full Time - Sassar -4X50SL : 8. 1'41.19 10.00 -4X50MX : 12. 1'565.52 2.00
Sport Full Time - Sassar -4X50SL : 10. 1'46.43 6.00 -4X50MX : 11. 1'58.32 4.00
Sport Full Time - Sassar -4X50SL : 2. 1'42.02 22.00 -4X50MX : 2. 1'49.56 22.00
3 218321 Sport ER ssd (43) 272.00 (10)  128.00 400.00
USAI Eleonora -200RA : 1. 2'38.92 13.00 -100RA :2. 11281 11.00 -50RA  :3. 33.29 10.00 -50FA : 8. 29.86 5.00
-100MX : 8. 1'09.15 5.00 -50DO : 9. 32.16 4.00
TROGU Olga -200RA : 6. 2'52.79 7.00
ATZENI Daniela -200RA : 7. 2'53.90 6.00
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POS CODICE SOCIETA'
USAI Beatrice -50RA
-200MX
LAl Giorgia -200RA
ZALLU Manuela - 400MX
PIGA Agata - 200FA
SERRA Beatrice - 200FA
- 50FA
MASALA Sara -200RA
Sport.E.R. ssd - 4X50MX
Sport.E.R. ssd - 4X50SL
MANZONI Enrico -200RA
- 50RA
REI Mattia -200DO
MURGIA Pietro -200RA
SERRA Samuele -100SL
NIEDDU Vladislav -200DO
ZALLU Daniele - 200FA
Sport.E.R. ssd - 4X50MX
Sport.E.R. ssd - 4X50MX
Sport.E.R. ssd - 4X50SL
4 411463 Acqua Sport ssd - Cagliari
IANNIELLO Francesca - 800SL
RICUPERATO Valentina -200DO
-200MX
MONTISCI Sara Gioia -1500SL
SABA Giulia -200RA
-100RA
MONTISCI Alessia - 200FA
-200DO
PITZANTI Elisa -200RA
MOSTALLINO Emma - 200FA
CARIA Veronica - 200FA
Acqua Sport ssd - Caglia -4X50SL :
LICCIARDO' Alessandro -200FA :
CABULA Francesco - 800SL
DESOGUS Matteo - 400MX
SCROCCARO Alessio -100MX
MELIS Gabriele - 200RA
TIMPERI Riccardo -100DO
GARAU Federico - 400MX
RICUPERATO Gabriele - 400MX
-100FA
NIOI Gabriele - 400MX
Acqua Sport ssd - Caglia - 4X50SL
Acqua Sport ssd - Caglia - 4X50SL
Acqua Sport ssd - Caglia - 4X50MX
5 220q798 Promogest Coop - Cagliari
MARONGIU Virna -200FA :
FANUNZA Martina - 200SL
-100RA
LITTARRU Alice - 800SL
FANUNZA Camilla - 200SL
ASTARITA Camilla Simona - 50RA
GIACALONE Emanuela -1500SL
NIEDDU Isabella -1500SL
Promogest Coop - Cagliar - 4X50SL
Promogest Coop - Cagliar - 4X50SL
FENUCCIU Francesco -1500SL
- 400SL
MAZZIOTTO Filippo -200RA
FANUNZA Francesco -100SL
PUSCEDDU Andrea - 200FA
-100SL
PINNA Kevin - 400MX
PODDA Daniele -200RA
Promogest Coop - Cagliar - 4X50MX
Promogest Coop - Cagliar - 4X50SL
Promogest Coop - Cagliar - 4X50SL
6 222528 Atlantide ssd - EImas
PILLITTU Martina -100MX
MESSINA Martina - 200FA
- 50FA
MONTANO Sara -100RA
GHIRONI Giulia -50RA
MASCIA Matilde - 200RA
PAGANI Giulia - 50RA
Atlantide ssd - EImas - 4X50MX
Atlantide ssd - Elmas - 4X50SL
CRUCCU Fabio -100DO
SIAS Mattia - 50SL
-200RA
VIRDIS Riccardo - 200MX
- 50FA
PODDIE Leonardo - 400MX
FRAU Giacomo - 50FA
PAGANI Mattia -100SL
Atlantide ssd - Elmas - 4X50MX
Atlantide ssd - Elmas - 4X50MX
Atlantide ssd - EImas - 4X50SL
Atlantide ssd - Elmas - 4X50SL

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

: 5. 3473 8.00 -100MX : 5. 1'08.87 8.00 -50SL : 5. 27.56 8.00 -100RA : 6. 1'16.49 7.00

: 8. 2'31.30 5.00 -50FA : 9. 30.16 4.00

: 5. 25245 8.00 -50RA : 6. 3572 7.00 -100RA :7. 1'17.74 6.00

: 11. 5'28.07 2.00

: 10. 2'35.60 3.00 -100FA : 12. 1'09.89 1.00

: 5..228.91 8.00 -200MX : 5. 2'27.49 8.00 -100MX : 7. 1'09.09 6.00 -100FA : 7. 1'07.58 6.00
: 10. 30.27 3.00 -400MX : 10. 5'19.89 3.00

: 8. 2'565.30 5.00 -50RA 112, 37.22 1.00

: 3. 204.16 20.00 -4X50SL : 4. 1'53.02 18.00

1 10. 2'00.97 6.00 -4X50MX : 10. 2'10.76 6.00

: 2. 217.18 11.00 -100RA : 3. 1'02.44 10.00 -100MX : 3. 57.86 10.00 -50DO : 3. 26.58 10.00
: 3. 28.74 10.00

: 6. 2'11.87 7.00 -400MX : 6. 4'48.14 7.00 -100DO : 7. 1'00.40 6.00

1 6. 2'26.05 7.00 -100RA : 6. 1'06.42 7.00 -200MX :6. 2'12.83 7.00

: 8. 53.32 5.00

: 10. 2'15.37 3.00 -100DO : 10. 1'01.43 3.00

112, 2'18.34 1.00

: 5. 1'48.62 16.00 -4X50SL : 6. 1'39.71 14.00

: 10. 1'52.73 6.00 -4X50SL : 11. 1'43.25 4.00

1 3. 1'43.23 20.00 -4X50MX : 4. 1'53.72 18.00

(56) " 309.00 (6) 58.00 367.00

7. 94274 6.00 -100SL : 11. 1'02.27 2.00 -400SL : 11. 4'44.78 2.00

: 2. 22040 11.00 -100DO : 2. 1'05.15 11.00 -400MX : 3. 5'08.37 10.00 -50DO : 3. 30.03 10.00

1 4. 22591 9.00 -100SL

1 2. 18'4.93 11.00 -800SL

1 4. 2'50.89 9.00 -400MX
1 12. 120.13 1.00

1 4. 2'28.45 9.00 -400MX
1 12. 2'33.94 1.00 -50FA

1 3. 2'47.86 10.00 -400MX

112, 2'38.17 1.00

: 4. 1'00.28 9.00

: 5. 9'35.66 8.00 -400SL
: 8. 5'18.41 5.00 -800SL

1 7. 440.87 6.00 -200RA
1 9. 9'51.26 4.00 -200MX

1 10. 2'56.58 3.00
: 12, 2'35.71 1.00
1 6. 5'16.54 7.00 -200MX 1'08.32 4.00
1 12. 31.16 1.00

: 5. 5'13.45 8.00 -200FA

: 7. 230.73 6.00 -100FA : 9.

: 8. 2'34.12 5.00 -200MX : 10. 2'34.19 3.00

1 9. 2'34.51 4.00
7. 1'54.70 12.00 -4X50MX : 8. 2'08.87 10.00
9. 2'12.45 4.00 -1500SL : 10. 16'47.77 3.00 -400SL : 12. 4'16.47 1.00
: 1. 8'19.52 13.00 -1500SL : 1. 15'49.19 13.00 -400SL : 2. 3'59.39 11.00 -200SL : 8. 1'56.06 5.00
: 5. 4'46.21 8.00 -800SL : 7. 839.50 6.00 -1500SL : 7. 16'33.93 6.00 -200DO : 8. 2'14.76 5.00
9. 1'02.29 4.00 -50RA :10. 31.33 3.00 -200MX : 11. 2'17.26 2.00
7. 2'27.30 6.00 -100RA : 9. 1'07.73 4.00 -50RA : 9. 30.99 4.00
: 9. 101.20 4.00 -50DO : 11, 28,52 2.00
: 11. 4'56.73 2.00
1 3. 4'39.83 10.00 -200MX : 7. 2'13.70 6.00 -200FA : 7. 2'12.24 6.00 -100MX : 11. 1'03.16 2.00
: 12. 1'00.37 1.00
1 12. 4'57.36 1.00
1 7. 1'40.68 12.00 -4X50MX : 9. 1'51.81 8.00
: 8. 1'45.26 10.00
: 10. 1'58.09 6.00
(1)  270.00 7) 74.00 344.00
6. 2'31.52 7.00 -400MX : 9. 519.63 4.00 -200MX : 11. 2'34.21 2.00
: 2. 2'10.07 11.00 -50RA : 2. 33.20 11.00 -50SL : 3. 26.94 10.00 -100SL : 3. 59.71 10.00
: 4. 1"13.86 9.00 -200MX : 9. 2'32.48 4.00
2. 918.10 5.50 -400SL : 4. 4'37.85 450 -200SL : 8. 2'14.05 2.50
: 6. 2'13.06 7.00 -50SL 1 7. 27.87 6.00 -100SL : 9. 1'01.59 4.00
: 9. 36.31 4.00 -100RA : 9. 119.31 4.00
1 4. 18'39.93 9.00 -800SL : 8. 9'43.54 5.00 -400SL : 9. 4'42.17 4.00 -200FA : 11. 2'36.04 2.00

: 6. 1915.01 7.00

: 5. 1'563.19 16.00 -4X50MX

1 11. 2'01.17 4.00

1 2. 16'01.92 11.00 -800SL

1 4. 401.67 9.00 -100SL
1 5..225.53 8.00 -50RA

: 11. 53.83 2.00 -200SL

: 1. 2'03.96 13.00 -100FA
HIER

1 5. 52.69 8.00 -50SL

1 4. 4'45.48 4.50

1 11. 2'34.37 2.00
1 6. 1'48.75 14.00
1 12. 1'61.11 2.00

1 6. 1'45.00 14.00 -4X50MX : 7.

1 12. 1"13.76 1.00

1 2..223.21 11.00 -100FA

1 6. 29.83 7.00 -400MX

: 10. 1'19.32 3.00 -50RA
1 8. 36.29 5.00 -100RA

1 9. 2'56.56 4.00
1 11. 37.03 2.00

: 5. 2'04.53 16.00 -4X50SL : 8.
1 9. 1'57.99 8.00 -4X50MX

: 6. 1'00.23 7.00 -50DO
: 3. 23.65 10.00 -50RA
1 9. 2'32.42 4.00
1 3. 2'09.32 10.00
: 5. 25.81 8.00 -200SL
1 8. 452.76 5.00 -200FA
1 6. 26.12 7.00 -100SL
: 3. 52.11 10.00 -50SL

: 3. 1'46.69 20.00 -4X50SL : 3.

: 8. 1'61.22 10.00

: 4. 1'43.85 18.00 -4X50MX : 5.
1'46.58 4.00 - 4X50MX

11

- 100MX
1 6. 1'6564.07 7.00

: 10. 53.70 3.00 -50SL

1 7. 2'07.76 12.00

1 2. 82591 11.00 -200SL : 3.
1 6. 52.73 7.00

: 8. 30.79 5.00 -100RA
1 12. 1'69.06 1.00

: 2. 56.71 11.00 -200SL
24.23 2.00

1'53.95 10.00 -200FA : 3. 2'08.22 10.00

1 10. 1'07.99 3.00

1 2. 1563.22 11.00 -50FA : 4. 2580 9.00

1'656.92 12.00

(36)  209.00 128.00 337.00

(11)

: 3. 1'04.87 10.00 1'07.54 10.00 -50DO : 5. 30.94 8.00

1 7. 5'17.61 6.00
: 10. 36.59 3.00
1 11. 120.06 2.00

-100MX : 3.

1'565.19 10.00

1 11. 2'11.56 4.00
1 7. 27.89 6.00 -50RA
:5..29.60 8.00 -100RA : 7.

1 12. 2'15.75 1.00
: 8. 213.73 5.00

1 11. 31.37 2.00 -200DO
1'06.74 6.00 -200MX

1 4. 59.07 9.00 -200FA : 4. 2'09.85 9.00 -100FA : 5. 58.24 8.00

: 11, 2'17.14 2.00 -100FA : 11. 1'00.36 2.00
112, 2427 1.00

1 6. 24.04 7.00

1'34.47 20.00

1'54.09 16.00

1 12. 1'568.50 2.00
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POS CODICE SOCIETA'
7 222779 Rari Nantes Cagliari asd
DE CANDIA Elena -200SL
SENSI Alessandra -400SL
MALLUS Alessia - 800SL
SABIU Laura -50D0
CADEDDU Chiara -50D0
Rari Nantes Cagliari asd - 4X50MX
Rari Nantes Cagliari asd - 4X50SL
RATTO Marco -200D0O
ZORCOLO Nicola -200MX
GIRAU Filippo -100MX
ARDU Mattia - 50FA
-100SL
DEMONTIS Carlo Marcello - 50FA
RIZZA Niccolo' -100MX
Rari Nantes Cagliari asd - 4X50MX
Rari Nantes Cagliari asd - 4X50SL
Rari Nantes Cagliari asd - 4X50SL
Rari Nantes Ca liari asd - 4X50MX
8 410663 Olbia Nuoto asd
MASU Giorgia - 400SL
TORE Claudia - 50FA
TREVISAN Tessa -200DO
Olbia Nuoto asd - 4X50SL
RUSSU Fabio -200RA
RUSSU Gian Luca -200DO
- 50FA
ANEDDA Riccardo - 400MX
- 50D0
Olbia Nuoto asd - 4X50
9 961709 Freedom in Water srl ssd
ZANELLO Virginia -200DO
OGGIANU Giulia - 50SL
ONIDA Sofia -100DO
ANGIONI Enrico - 400SL
PAZZOLA Emanuele Ottavio -1500SL
MANCA Andrea -100SL
SECCHI Giorgio -200DO
MULAS Mattia -50D0
10 996510  Alguer Sport asd
CUCCHI Carola -50D0
MAGGIONI Alice - 50SL
CIANCILLA Salvatore Elia - 200FA
11 404365  ssd. Antares - Iglesias
LITTARRU Alice - 800SL
PISU Ambra -200RA
PINNA Kevin - 400MX
ssd. Antares - Iglesias X50SL
12 760739 Luna Socio Culturale asd
DI BERT Diana -100SL
13 221718 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
MELIS Letizia - 50FA

Cagliari / 4-5 dicembre 2021

1 10. 2'15.02 3.00

: 8. 4'40.96 5.00 -200DO
1 4. 9'32.23 9.00 -400SL
1 12. 34.02 1.00

: 4. 30.83 9.00 -100DO

: 9. 2'09.07 8.00

1 12. 2'03.18 2.00
1 4. 2'10.60 9.00
1 4. 2'10.02 9.00
1 2. 57.77 11.00 -50RA
1 3. 25.44 10.00
1 12, 53.89 1.00

1 2. 2475 11.00 -50DO
: 8. 1'02.03 5.00 -50SL
1 2. 14462 22.00 -4X50SL : 2.
1 9. 1'41.87 8.00 -4X50MX

1 7. 145.04 12.00 -4X50MX : 9.
: 8. 1'57.44 10.00 -4X50SL : 12.

-100DO
-100MX

-100FA

1 3. 4'33.12 5.00 -200SL
1 2. 28.96 5.50 -100FA
1 5. 2'27.45 4.00
1 6. 1'54.49 14.00 -4X50MX
1 12. 2'34.77 0.50 -100RA
: 1. 1'68.45 6.50 -50DO
1 10. 26.66 1.50

1 2. 4'35.24 550 -200DO
1 8. 27.90 2.50

: 3. 1'63.41 20.00 -4X50SL : 9.

1 6. 2'28.64 3.50 -100DO
: 11. 28.44 1.00 -50FA

: 7. 1'09.00 3.00
: 1. 3'568.34 6.50 -200SL

: 5. 16'22.32 4.00 -800SL
: 7. 53.21 3.00 -50SL

1 7. 21412 3.00
1 12. 28.63 0.25

-100SL

-100SL

: 6. 31.69 3.50 -200DO
: 1. 25.48 6.50 -100FA
1 5..2'10.55 4.00

-100FA

1 2. 918.10 5.50 -400SL
1 12. 3'00.67 1.00

1 4. 4'45.48 4.50

: 10. 1'42.50 6.00

: 6. 1'01.18 6.50 -200SL

: 5..29.80 8.00 -50DO

INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI
(32)  202.50 (10)  98.00 300.50
: 8. 2'30.64 5.00 -200SL : 9. 2'14.34 4.00 -800SL : 11. 9'58.65 2.00
: 5. 4'38.64 8.00
: 5. 1'07.46 8.00
: 5. 59.27 8.00 -50DO : 9. 28.28 4.00 -200MX : 12. 2'17.39 1.00
: 6. 1'00.26 7.00 -100DO : 8. 1'00.91 5.00 -400SL : 10. 4'12.67 3.00
: 4. 29.19 9.00 -50SL : 4. 23.76 9.00 -200SL : 4. 1'54.01 8.50
: 3. 57.05 10.00 -50DO 1 6. 27.74 7.00 -50SL : 10. 24.12 3.00
: 4. 26.67 9.00
: 8. 24.06 5.00 -50FA 1 9. 2649 4.00
1'33.72 22.00
1 11. 1'54.74 4.00
1'567.61 8.00
1'47.83 2.00
20y 81.50 @) 56.00 137.50
: 4. 2'10.79 450 -100SL : 5. 1'00.95 4.00
: 2. 1'04.03 5.50 -100SL : 6. 1'01.18 3.25 -50SL 9. 28.12 2.00
: 6. 2'05.45 14.00
: 12. 1'08.65 0.50
: 1. 26.25 6.50 -100DO : 2. 56.14 550 -200SL : 4. 1'54.01 4.25
: 2. 202.75 550 -100DO : 3. 57.52 5.00 -100MX : 5. 59.74 4.00
1'45.41 8.00
(1) 5775 57.75
: 8. 1'09.05 2.50 -50DO : 10. 32.57 1.50
:11. 30.94 1.00
1 12. 1'02.56 0.50
: 1. 1'50.36 6.50 -100SL : 2. 51.17 5.50 -50SL : 5. 24.03 4.00
: 6. 834.14 350 -400SL : 9. 4'12.44 2.00
: 9. 24.08 2.00
: 9. 5347 2.00 -200SL : 10. 1'58.41 1.50 -100DO : 11. 1'01.88 1.00
(10)  37.50 37.50
: 9. 2'31.06 2.00 -100DO : 9. 1'09.18 2.00
1. 1'02.69 6.50 -100SL : 1. 56.22 6.50
: 7. 58.75 3.00 -200MX :9. 21594 2.00 -400MX : 10. 4'56.72 1.50
(5) 18.00 ) 6.00 24.00
: 4. 4'37.85 450 -200SL : 8. 2'14.05 2.50
@) 16.50 16.50
1 7. 213.68 6.00 -100FA : 10. 1'08.91 3.00 -400SL : 12. 4'45.31 1.00
@) 14.00 4.00

1 7. 31.75 6.00
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